Tabulka 

Okresního kola KVT ve florbalu žáků 2016 (Lhota u Č.K. 28.2.2016)

	
	Lhota
	Starkoč
	Žďárky
	N.Ples
	V.Jesenic
	Olešnice
	Stárkov
	
	
	
	  Body
	 Poměr
	 Pořadí

	Lhota
	
	0:9
	0:5
	0:6
	0:7
	2:3
	0:13
	
	
	
	   0
	  2:43
	   7

	Starkoč
	9:0
	
	1:2
	3:2
	1:4
	6:1
	0:7
	
	
	
	   9
	 20:16
	   4

	Žďárky
	5:0
	2:1
	
	6:0
	4:1
	8:0
	3:3
	
	
	
	 16
	  28:5
	   2

	N.Ples
	6:0
	2:3
	0:6
	
	1:6
	2:2
	0:4
	
	
	
	   4
	 11:22
	   5

	V.Jesenice
	7:0
	4:1
	1:4
	6:1
	
	7:0
	0:2
	
	
	
	 12
	  25:8
	   3

	Olešnice
	3:2
	1:6
	0:8
	2:2
	0:7
	
	0:12
	
	
	
	   4
	  6:37
	   6

	Stárkov
	13:0
	7:0
	3:3
	4:0
	2:0
	12:0
	
	
	
	
	 16
	  41:3
	   1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Hrálo se systémem každý s každým za účasti 7 družstev. Turnaj velmi dobře rozhodovala kvalifikovaná rozhodčí.

Konečné pořadí : 1. místo

ZŠ Stárkov



       2. místo

Žďárky



       3. místo

Velká Jesenice



       4. místo

Starkoč



       5. místo

Nový Ples



       6. místo

Olešnice



       7. místo

Lhota u Č.K.

